Председателю правления СНТ "Лотос"
__________________________________
от гражданина _____________________,
гражданский паспорт (серия _______
№ _________________,
выдан "____" ______________ 200_ г.
__________________________________
садовый участок № ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подключение моего садового участка № ___ к сетям электрификации на территории СНТ «Лотос».
Денежные средства, затраченные мною на электрификацию участка, прошу считать целевыми взносами на создание объекта общего пользования – системы электрификации территории Товарищества.

«____» _____________ 20__г.

_________________ /_______________ /

                   подпись